Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico e contabile del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE L RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VII Q.F. D.ssa Rita Sturvi

COMUNE DI ACUTO [ 77

Provincia di Frasinene Li AR 1

Letto, approvato ¢ sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Augusto Agostini F.to D.ssa Immacolata Castaldo.

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

>]  Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

L]

Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

X

Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2600;

X

Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS
n. 267 del 18/08/2000.

ACUTO, 7 s,
- 1. SEGRETARIO COMUNALE
F.io D.ssa Immacolata Castaldo.

Per copia conforme, per uso amministrativo.

ACUTO, i 55"

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 12 DEL 31/01/2014

OGGETTO: GEMELLAGGIO COMUNI DI ACUTO - VALLECORSA -
BOLESLAWIEC: INDIRIZZO GESTIONALE

L’anno 2014 il giorno 31 del mese di Gennaio alle ore 13.30 in Acuto e nella residenza

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si & riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori:

Presente Assente

1. Agostini Augusto - Sindaco - X L]
2. Serafini Leonello - Assessore - = []
3. Martini Gianfranco - Assessore - ] X
4. Petrucci Adelmo - Assessore - l:l
5. Macciocca Francesco - Assessore - X '

Presenti 3

Assenti 2

Partecipa il Segretarioc Comunale D.ssa Immacolata Castaldo.
COMUNE Di %@iﬁ?ﬁ

RELAYA DI PUBBLICAZIY
Constatato che il numero degli intervenuti & legale il Sﬂqdaco Augusto Agostini assume la

presidenza ¢ dichiara aperta la seduta. 3

istitzionario delfente da ngg 45] 04 [ Do

i gﬁ@%mﬁ aim vians pu%}%ﬁ ivaio syl %%%i}%ﬁ@

per is durata digiomi 4D M‘%g‘ﬁ
fino al giome __D0{(0G {2.edl

Acuto A% Aol 5ok,

1 imglada




LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che i Comuni di Acuto, Vallecorsa e Boleslawiec (Polonia) sono da molti anni
accomunati dall’operato di Santa Maria de Mattias, che ha lasciato una rilevante impronta del
proprio incessante impegno in ognuno dei tre Comuni;

Che, nell’anno 2010, il comune di Vallecorsa e quello di Boleslawiec hanno sottoscritto un
patto di gemellaggio;

Che il Consiglio Comunale di Acuto, approvera, nella prossima seduta utile, I"iniziativa di
gemellaggio tra i tre comuni, che sard sancita con la firma del giuramento della fraternita, da tenersi
nel Comune di Acuto in data 4 marzo 2014, in occasione del 180° della fondazione della
Congregazione delle Suore ASC;

Ritenuto di dover fornire al Responsabile de! Servizio Interessato, apposito indirizzo
gestionale per la realizzazione di tale iniziativa;

AD UNANIMITA’

DELIBERA

e Di esprimere I’indirizzo di organizzare, per il giorno 4 marzo 2014, in occasione del 180°
della fondazione della Congregazione delle Suore ASC, la manifestazione per la firma del
patto della Fraternitd Buropea a tre fra i Comuni di Acuto, Vallecorsa e Boleslawiec
(Polonia);

¢ Di incaricare il Responsabile del Servizio Interessato di predisporre tutti gli atti necessari e
conseguenti alla buona riuscita dell” iniziativa;

o Di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, 4°
comma del TUEL 267/00.



